

Årsredovisning
för
Gyro Gipsåtervinning Syd AB
559358-3783

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Jatala, Styrelseledamot
2025-12-30

Styrelsen för Gyro Gipsåtervinning Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva återvinning av gips och övriga byggmaterial samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala, Håbo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 40% jämfört med föregående år. Detta är bolagets tredje räkenskapsår och därav har verksamhetens omfattning ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	12 596	9 019	5 915
Resultat efter finansiella poster	-2 135	-2 242	1 838
Soliditet (%)	0,8	11,5	16,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 958 715	-2 242 440	766 275
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 242 440	2 242 440	0
Erhållna aktieägartillskott		1 420 000		1 420 000
Årets resultat			-2 135 397	-2 135 397
Belopp vid årets utgång	50 000	2 136 275	-2 135 397	50 878

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 920 000 kr(1 500 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 136 275
årets förlust	-2 135 397
	878
disponeras så att	
i ny räkning överföres	878
	878

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 596 222	9 019 403
Övriga rörelseintäkter		1 070	38 685
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 597 292	9 058 088
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 006 814	-6 934 874
Övriga externa kostnader		-4 363 779	-4 039 730
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-308 800	-308 800
Övriga rörelsekostnader		-37 510	-52 498
Summa rörelsekostnader		-14 716 903	-11 335 902
Rörelseresultat		-2 119 611	-2 277 814
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 179	36 453
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 965	-1 079
Summa finansiella poster		-15 786	35 374
Resultat efter finansiella poster		-2 135 397	-2 242 440
Resultat före skatt		-2 135 397	-2 242 440
Årets resultat		-2 135 397	-2 242 440

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 644 863	1 850 471
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	266 579	369 771
Summa materiella anläggningstillgångar		1 911 442	2 220 242
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	291 667	431 668
Summa finansiella anläggningstillgångar		291 667	431 668
Summa anläggningstillgångar		2 203 109	2 651 910
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 411 210	929 575
Fordringar hos koncernföretag		99 522	99 522
Övriga fordringar		525 714	927 175
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		410 709	304 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 098 242	1 105 459
Summa kortfristiga fordringar		3 545 397	3 365 960
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		283 290	619 674
Summa kassa och bank		283 290	619 674
Summa omsättningstillgångar		3 828 687	3 985 634
SUMMA TILLGÅNGAR		6 031 796	6 637 544

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 136 275

2 958 715

Årets resultat

-2 135 397

-2 242 440

Summa fritt eget kapital

878

716 275

Summa eget kapital

50 878

766 275

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 027 517

3 222 557

Skulder till koncernföretag

534 826

1 778 494

Skatteskulder

0

379 268

Övriga skulder

17 249

13 563

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

401 326

477 387

Summa kortfristiga skulder

5 980 918

5 871 269

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 031 796

6 637 544

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 056 079	0
Inköp	0	2 056 079
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 056 079	2 056 079
Ingående avskrivningar	-205 608	0
Årets avskrivningar	-205 608	-205 608
Utgående ackumulerade avskrivningar	-411 216	-205 608
Utgående redovisat värde	1 644 863	1 850 471

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	515 960	515 960
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	515 960	515 960
Ingående avskrivningar	-146 189	-42 997
Årets avskrivningar	-103 192	-103 192
Utgående ackumulerade avskrivningar	-249 381	-146 189
Utgående redovisat värde	266 579	369 771

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	431 668	0
Tillkommande fordringar	0	431 668
Avgående fordringar	-140 001	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	291 667	431 668
Utgående redovisat värde	291 667	431 668

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Uppsala, Håbo den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Thomas Carlsson
Thomas Carlsson
Ledamot, Ordförande
2025-12-22

Mikael Jatala
Mikael Jatala
Ledamot
2025-12-19

Andreas Nilsson
Andreas Nilsson
Ledamot
2025-12-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-23

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Sandra Lindvall
Sandra Lindvall
Auktoriserad revisor
